Российская Федерация

Республика Хакасия
Бейский район
Совет депутатов Большемонокского сельсовета
РЕШЕНИЕ

от «14» апреля 2015 г.                     с. Большой Монок

                              № 131
Об отмене решения Совета депутатов
Большемонокского              сельсовета

от 21.03.2014 № 102  «Об утверждении

предельных  (максимальных и  мини-

мальных)  размеров земельных участ-

ков,  предоставляемых   гражданам   в

собственность из находящихся в муни-

ципальной  собственности  земель для

ведения личного подсобного хозяйства

и  индивидуального жилищного строи-

тельства»
В связи с приведением в соответствие с действующим федеральным законодательством,  Совет депутатов Большемонокского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов Большемонокского              сельсовета от 21.03.2014 № 102  «Об утверждении предельных  (максимальных и  минимальных)  размеров земельных участков,  предоставляемых   гражданам   в собственность из находящихся в муниципальной  собственности  земель для ведения личного подсобного хозяйства и  индивидуального жилищного строительства».

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
Глава Большемонокского сельсовета                                                          А.А. Карамчаков